[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1181/2017
EMENTA: Informação referente à limpeza de terreno no bairro São Cristóvão.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

    A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito pedido de informações sobre terreno, localizado à Rua Marques de Itu, no bairro São Cristóvão.

Assim gostaria de saber:

- Se o terreno é da prefeitura?
- Se positivo, para quando está prevista a limpeza do terreno?
- Se negativo, quais são as medidas cabíveis?

JUSTIFICATIVA:
              Esta Vereadora faz o presente requerimento no cumprimento de sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os munícipes.

Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradecemos.

[bookmark: _GoBack1]Valinhos, 20 de julho de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora – PMDB

REQUERIMENTO N.º

1181

/

2017

EMENTA:

Informação referente à

limpeza de terreno no bairro São

Cristóvão.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

A vereadora

DALVA BERTO

, no uso de suas atribuições

legais, requer nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito pedido de informações sobre terreno,

localizado à Rua Marques de Itu, no bairro São Cristóvão.

Assim gostaria de saber:

-

Se o terreno é da prefeitura?

-

Se positivo, para quando est

á prevista a limpeza do terreno?

-

Se negativo, quais são as medidas cabíveis?

J

USTIFICATIVA:

Esta Vereadora faz o presente requerimento no cumprimento de

sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os

munícipes.

C

ontando com o apoio dos Nobres Pares, agradecemos.

Valinhos, 20 de julho de 2017.

DALVA BERTO

Vereadora

–

PMDB

REQUERIMENTO N.º  1181 / 2017   EMENTA:   Informação referente à  limpeza de terreno no bairro São  Cristóvão.     Senhor Presidente,   Senhores Vereadores,            A vereadora  DALVA BERTO , no uso de suas atribuições  legais, requer nos termos regimentais, após  aprovação em Plenário, que seja  encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito pedido de informações sobre terreno,  localizado à Rua Marques de Itu, no bairro São Cristóvão.       Assim gostaria de saber:     -   Se o terreno é da prefeitura?   -   Se positivo, para quando est á prevista a limpeza do terreno?   -   Se negativo, quais são as medidas cabíveis?     J USTIFICATIVA:                  Esta Vereadora faz o presente requerimento no cumprimento de  sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os  munícipes.     C ontando com o apoio dos Nobres Pares, agradecemos.       Valinhos, 20 de julho de 2017.           DALVA BERTO   Vereadora  –   PMDB